
UCHWAŁA NR 533/XXXI/XV/2020 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 12 marca 2020 roku 

  

➢ w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno – 

technicznych dr. hab. inż. Andrzejowi Kobryniowi, prof. PB  

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 3 lit. b ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 

roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) po zapoznaniu się z Uchwała Rady Dyscypliny Inżynierii 

Lądowej i Transportu, zawierającą opinię w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu 

profesora i protokołem Komisji ds. przygotowywania wniosków o nadanie tytułu profesora, 

postanawia: 

 

§ 1 

Poprzeć wniosek o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno – technicznych  

dr. hab. inż. Andrzejowi Kobryniowi, prof. PB. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 


